ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЪЕЛ  РАЙОНĔ

ПЕРВОМАЙСКИ ЯЛ

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШАНУ

2019 çулхи çу уйăхĕн  22-мĕшĕ

№ 28
Первомайски ялĕ[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2019 г. № 28
село Первомайское

О внесении изменений в постановление администрации
Первомайского сельского поселения Батыревского района
Чувашской Республики от 28.02.2019 № 10 «Об утверждении
Положения о Совете по профилактике правонарушений
Первомайского сельского поселения Батыревского района
 Чувашской Республики»

 В  целях приведения нормативного правового акта в соответствие  с действующим законодательством,   администрация Первомайского сельского поселения Батыревского района

                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации Первомайского сельского поселения Батыревского района  от 28.02.2019 г. №10 «Об утверждении Положения о Совете по профилактике правонарушений  Первомайского  сельского поселения  Батыревского  района Чувашской Республики» следующие изменения:

          1) в преамбуле Постановления слова «Законом Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года  № 38 «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике» заменить словами «Законом Чувашской Республики от 22.02.2017 г. № 5 «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике»»;

         2) в части первой приложения постановления:
         а) в пункте 1.1. слова «Законом Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года  № 38 «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике» заменить словами «Законом Чувашской Республики от 22.02.2017 г. № 5 «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике»;

        б) в пункте 1.2. слова «Законом Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года  № 38 «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике» заменить словами «Законом Чувашской Республики от 22.02.2017 г. № 5 «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике»;

       в) пункт 1.5. изложить в следующей редакции:

       «1.5. Состав Совета состоит из 10 человек и утверждается постановлением администрации сельского поселения.».

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации Первомайского                                                                                                                            сельского поселения                                                                       С.А.Никитин